令和６年４月２日

（一社）富山電業協会 会員各位

                                   一般社団法人 富山電業協会

                                          会 長 水谷 和久

「建設業等における熱中症予防」指導員講習会の開催について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から、当協会の運営につきまして、格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。

熱中症は、適切な措置を怠り、手遅れになると、現代の最先端医療でも治療不能となる

恐ろしい疾病です。

この熱中症を予防するためには、適切な作業管理と作業者自身による健康管理が重要

であることから、建設作業場等において熱中症予防の教育・指導者及び従事者を対象に

建設業の特性をふまえた内容の講習会を下記により開催します。

ぜひ受講下さいますようお願いいたします。

記

１．テ ー マ 建設業等における熱中症予防指導員研修

２．日   時 令和６年５月３０日(木)９：００～１２：３０

３．会  場 富山県総合体育センター 大研修室

             富山市秋ケ島 183 番地

４．講   師 山下 誠 氏  （第一電機工業株式会社）

５．募集人員 ３０名

６．受 講 料  会 員：2,000 円（テキスト代を含む。）会員外：3,000 円
       ５月２３日(木)までに下記口座あてに振りこんで下さい｡

北陸銀行富山丸の内支店（普）6036317

口座名義 (一社)富山電業協会

７．申込方法  別紙受講申込書に必要事項をご記入の上、５月１６日（木）までに

ＦＡＸ又はメールでお申込みください。

８．そ の 他 ・受講者には修了証を交付します。遅刻や中抜け等により受講時間

数が不足すると修了証を交付できません。

・昼食、飲物は各自でご用意ください。

        ・会員以外も受講することができます。

       ・当講習会は継続学習(CPD)制度の対象になる予定です。

「建設業等における熱中症予防指導員研修」講習会受講申込書

５月１６日(木)必着

 (一社)富山電業協会 FAX 076-441-6741  E メール info@t-dengyo.or.jp

※会員外の場合は会員名欄に、会社名、会社の住所、電話番号、ＦＡＸ番号を記入

してください。

※ 生年月日の記載間違いが多いので、ご注意ください。

会 員 名

受  講  者

ふりがな

生年月日 住 所
氏 名

 Ｓ・Ｈ 〒

 Ｓ・Ｈ 〒

 Ｓ・Ｈ 〒

 Ｓ・Ｈ 〒

 Ｓ・Ｈ 〒